1

平成29年３月21日

各位

株式会社北洋銀行

役員等の異動に関するお知らせ

当行の役員等の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.取締役

辞任（平成29年３月31日付）

取締役法人部長 伊 藤  博 公

(注)平成29年４月１日付で上光証券株式会社 顧問に就任予定

２.執行役員

（1）新任執行役員（平成29年４月１日付）

新 氏 名 現

執行役員監査部長 押 野   均 法務コンプライアンス部長

執行役員アドバイザリーマーケティング部長 春 木   仁 資産運用推進部長

執行役員フィナンシャルマーケティング部長 栗 尾  史 郎 融資企画部長

執行役員北見中央支店長 細 野  拓 朗 白石中央支店長

執行役員本店営業部副本店長 日 当  隆 文 チャネル開発部長

執行役員経営企画部長 進 藤    智 経営企画部長

執行役員苫小牧中央支店長 増 田  仁 志 豊平支店長

（2）昇格執行役員（平成29年４月１日付）

新 氏 名 現

常務執行役員釧路中央支店長 今 野    了 執行役員苫小牧中央支店長

常務執行役員ソリューション部長 大 畑  周 司 執行役員市場開発部長

常務執行役員東京支店長 若 栗  伸 夫 執行役員本店営業部副本店長

常務執行役員帯広中央支店長 石 川  裕 也 執行役員北見中央支店長

常務執行役員営業戦略部長 平 林  誠 司 執行役員事業戦略部長

2

（3）執行役員の異動（平成29年４月１日付）

新 氏 名 現

常務執行役員ソリューション部審議役 神 野  秀 俊 常務執行役員釧路中央支店長

（4）退任執行役員（平成29年３月31日付）

常務執行役員法人部審議役 髙 桑  裕 次

常務執行役員リスク管理部長 辰 野   靖

常務執行役員東京支店長 澤 井  育 雄

常務執行役員帯広中央支店長 山 根  正 人

執行役員事務企画部長 櫻 井   誠

３.相談役

退任（平成29年３月31日付）

相談役 高 向   巖

以 上